
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Красноярская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»
(МБОУ «Красноярская СОШ»)

ПРИКАЗ

с. Красноярка
11.01.2024 г. № 40

Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ «Красноярская СОШ» 
в 2023 - 2024 учебном году

Директор школы: О.В. Мозолевская

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 21 декабря 2023 года № 2160, подпунктом 44 пункта 8
Положения о Министерстве образования Омской области, утвержденного
Указом Губернатора Омской области от 15 марта 2004 года № 63,
распоряжением Министерства образования Омской области от 29.12.2023 года
№5143 «О проведении мероприятий, направленных на исследование качества
образования в образовательных организациях, расположенных на территории
Омской области, в 2024 году», Приказом Комитета по образованию Администрации 
Омского муниципального района «О проведении мероприятий, направленных на 
исследование качества образования в общеобразовательных организациях Омского 
муниципального района Омской области, в 2024 году» от 11.01.2024 года № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года 
(приложение 1)

3. Ответственному за сайт разместить сформированный график не позднее 12 января 2024 г. 
на сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 
образовательной организации» в виде электронного документа. 

4. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым причинам. В 
случае корректировки графика, его актуальная версия размещается на сайте МБОУ 
«Красноярская СОШ» (после первоначального).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В дело № 02-08 за 2024 г. 
Секретарь: Шарихина О.В.

2. Назначить школьным координатором Караваеву М.А., заместителя директора по учебно-
воспитательной работе (далее - УВР) МБОУ "Красноярская СОШ" и возложить контроль 
за своевременным проведением оценочных процедур по графику.



Утверждаю
Директор МБОУ  "Красноярская СОШ Омского района" 

О.В.Мозолевская

11.01.2024 г.

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ  МАРТ
ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

Класс 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 26 27 28 29 1 4 5 6 7 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22
1А
1Б
1В
2А МА АН РУ ЧТ
2Б МА АН РУ ЧТ
2В МА АН РУ ЧТ
3А АН
3Б АН
3В АН
4А
4Б
5А МА РУ МА ИС АН ЛИТ
5Б МА РУ МА ИС АН ЛИТ
 5В МА РУ МА ИС АН ЛИТ
6А МА МА РУ АН ЛИТ 1ПР
6Б МА МА РУ АН ЛИТ 1ПР
7А РУ ИС ЛИТ АЛ ГЕ ЛИТ АН 1ПР
7Б РУ ИС ЛИТ АЛ ГЕ ЛИТ АН 1ПР
8А РУ ЛИТ АН ОБЩГЕО АЛ ГЕ ИС АН РУ
8Б РУ ЛИТ АН ОБЩГЕО АЛ ГЕ ИС АН РУ
9А РУ РУ АН ЛИТ АЛ АН ГЕ ГЕО
9Б РУ РУ АН ЛИТ АЛ АН ГЕ ГЕО
10 АЛ ГЕ ИС ГЕО ОБЩ ЛИТ
11 МА ИС АН ИС* ОБЩ ГЕО* ЕПР РЯ РУ

График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

КР
КР



МАЙ
СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 2 3 6 7 8 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31
РУ МА ЧТ
РУ МА ЧТ
РУ МА ЧТ

АН ТЕХ ИЗО ФК МУ ОМ РУ МА АН ЧТ
АН ТЕХ ИЗО ФК МУ ОМ РУ МА АН ЧТ
АН ТЕХ ИЗО ФК МУ ОМ РУ МА АН ЧТ

АН МУ ИЗО ТЕХ ЧТ ОМ РУ МА ФК АН
АН МУ ИЗО ТЕХ ЧТ ОМ РУ МА ФК АН
АН МУ ИЗО ТЕХ ЧТ ОМ РУ МА ФК АН

ТЕХ РУ1 РУ2 ФК МА ОРКИЗО ОМ МУ ЧТ АН
ТЕХ РУ1 РУ2 ФК МА ОРКИЗО ОМ МУ ЧТ АН

ИС АН РУ ФК МУ МА ТЕХ ГЕО БИ ИС БИ МА АН ЛИТ РУ ИЗО
ИС АН РУ ФК МУ МА ТЕХ ГЕО БИ ИС БИ МА АН ЛИТ РУ ИЗО
ИС АН РУ ФК МУ МА ТЕХ ГЕО БИ ИС БИ МА АН ЛИТ РУ ИЗО

РУ АН БИ** ИЗО МУ 2ПР ФК ОБ МА ТЕХ ГЕО БИ РУ ЛИТ ОДНБИ АН ГЕО МА
РУ АН БИ** ИЗО МУ 2ПР ФК ОБ МА ТЕХ ГЕО БИ РУ ЛИТ ОДНБИ АН ГЕО МА

БИ** ВС 2ПР МУ ФК ТЕХ ИЗО ОБЩ ИН ИС МА РУ ФИ ГЕ ЛИТ АЛ АН
БИ** ВС 2ПР МУ ФК ТЕХ ИЗО ОБЩ ИН ИС МА РУ ФИ ГЕ ЛИТ АЛ АН

АН БИ** 1ПР ИС ОБЖ2ПР ХИ АН ГЕО АЛ ГЕ МА ФК ВС ОБЩ ЛИТ РУ ФИ ИН БИ АН ТЕХ
АН БИ** 1ПР ИС ОБЖ2ПР ХИ АН ГЕО АЛ ГЕ МА ФК ВС ОБЩ ЛИТ РУ ФИ ИН БИ АН ТЕХ

ОБЖ ФК ТЕХ РУ ГЕО ОБЩИС ФИ ХИ ВС ГЕ ИН АЛ ЛИТ
ОБЖ ФК ТЕХ РУ ГЕО ОБЩИС ФИ ХИ ВС ГЕ ИН АЛ ЛИТ

ИП РУ ОБЩ ОБЖ ГЕ ИС ФИ БИ АЛ ГЕО ХИ ЛИТ ВС РУ АН ИН
ИН АН ОБЩОБЖ РУ ИС ФИ ХИ БИ ГЕО РЯ ЛИТМА ВС АС

АПРЕЛЬ


		2024-01-25T17:37:59+0600
	Мозолевская Ольга Владимировна




